
Výsledky súťaže Z1
Deti

P.č. Vek Meno koňa Vek Klub Známka
1 Oravcová -D Martina 04050 1992 14 Lord Inci Tatus-5 05346 1993 14 JK Žilina Brezany 5,45
2 Kadlečíková - D Michaela 04049 1993 14 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany 4,85
3 Gašparová - D Ema 1993 14 Holy Stripe 04514 1997 10 JK Žilina Brezany 4,80

Juniori

P.č. Vek Meno koňa Vek Klub Známka
1 Rosinská Iveta 03702 1989 17 Armen 5547 2001 6 JK Prievidza Kocurany 6,20
2 Makoniová Veronika 03614 1989 17 Cassandra 05236 2000 7 KŠJ Zvolenská Slatina 5,80
3 Melicháčová Dominika 03818 1992 15 Nelson 04340 1994 13 JK Reon Piestany 5,75
4 Ábelová Terézia 03586 1989 17 Gin 03994 1996 11 JK Žilina Brezany 5,70
5 Frankova Veronika 3324 1989 17 Jonix 3328 1993 14 JO Martin Záturčie 5,55
6 Šerfozoova Sandra 03792 1990 17 Gibson 4143 1996 11 JK Pegas - Veľká nad Ipľom 4,75
7 Škoruba Marcel 3584 1989 17 Sára 06014 2001 6 KPK Považská Bystrica 4,70

Všetci

P.č. Vek Meno koňa Vek Klub Známka
1 Svaňová Zuzana 0294 1994 43 Day 2000 5568 7 RD JK Čižatice 7,20
2 Ornthová Miroslava 01499 1984 23 Porthos 2002 5 JK Limfora Badín 7,00
3 Ornthová Miroslava 01499 1984 23 Artex 05558 1996 11 JK Limfora Badín 6,70
4 Kupcová Bibiana 01104 1975 32 Wili 03870 1996 11 KŠJ Zvolenská Slatina 6,35
5 Rosinská Iveta 03702 1989 17 Armen 5547 2001 6 JK Prievidza Kocurany 6,20
6 Krak Adrián 00121 1974 33 Cassidy 05870 2002 5 KŠJ Zvolenská Slatina 6,00
7 Šusteková Anna 04054 1975 32 Montana 04026 1997 10 JK Žilina Brezany 5,95
8 Makoniová Veronika 03614 1989 17 Cassandra 05236 2000 7 KŠJ Zvolenská Slatina 5,80
9 Melicháčová Dominika 03818 1992 15 Nelson 04340 1994 13 JK Reon Piestany 5,75
10 Ábelová Terézia 03586 1989 17 Gin 03994 1996 11 JK Žilina Brezany 5,70
11 Sekeráková Renata 03559 1987 20 Szonja 05797 2000 7 JK Pegas - Veľká nad Ipľom 5,65
12 Oravcová Iveta 03879 1962 45 Ibiza 03879 1996 11 JO Martin Záturčie 5,60
13 Frankova Veronika 3324 1989 17 Jonix 3328 1993 14 JO Martin Záturčie 5,55
14 Ondrašovicová Jana 8488 1979 28 Damiro 05595 2002 5 KPK Považská Bystrica 5,50
15 Oravcová -D Martina 04050 1992 14 Lord Inci Tatus-5 05346 1993 14 JK Žilina Brezany 5,45
16 Reváková Adriana 3589 1984 23 Merlin 1993 14 Les Amis Trnava 4,95
17 Kadlečíková - D Michaela 04049 1993 14 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany 4,85
18 Gašparová - D Ema 1993 14 Holy Stripe 04514 1997 10 JK Žilina Brezany 4,80
19 Šerfozoova Sandra 03792 1990 17 Gibson 4143 1996 11 JK Pegas - Veľká nad Ipľom 4,75
20 Škoruba Marcel 3584 1989 17 Sára 06014 2001 6 KPK Považská Bystrica 4,70
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Mladé kone

P.č. Vek Meno koňa Vek Klub Známka
1 Ornthová Miroslava 01499 1984 23 Porthos 2002 5 JK Limfora Badín 7,00
2 Krak Adrián 00121 1974 33 Cassidy 05870 2002 5 KŠJ Zvolenská Slatina 6,00
3 Ondrašovicová Jana 8488 1979 28 Damiro 05595 2002 5 KPK Považská Bystrica 5,50
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Výsledky súťaže L
Všetci

P.č. Meno koňa Vek Klub R2 M Spolu Priem %
1 Kohút Rudolf 0222 1962 Aston Martin 05403 1996 11 Algatour, Ranč pod Bukmi 217 223 199 639 213 71,000
2 Svaňová Zuzana 3294 1994 Day 5568 2000 7 RD JK Čižatice 212 209 191 612 204 68,000
3 Kraková Gabriela 03270 1977 Corina 02609 1990 17 KŠJ Zvolenská Slatina 218 200 183 601 200,33 66,778
4 Dokoupilová Alena 00276 1963 Johny Boy 04202 1996 11 JK Kraliky 208 202 184 594 198 66,000
5 Kraková Gabriela 03269 1977 Dayton 04161 1997 10 KŠJ Zvolenská Slatina 206 173 196 575 191,67 63,889
6 Daumann Paula 03338 1976 Atika 05252 1994 13 JK Žilina Brezany 191 194 184 569 189,67 63,222
7 Kupcová Bibiana 01104 1975 Wili 03870 1996 11 KŠJ Zvolenská Slatina 207 190 169 566 188,67 62,889
8 Rosinská Iveta 03702 1989 Armen 5547 2001 6 JK Prievidza Kocurany 186 187 188 561 187 62,333
9 Daumann Paula 03339 1976 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany 193 182 177 552 184 61,333
10 Ornthová Miroslava 01499 1984 Artex 05558 1996 11 JK Limfora Badín 177 186 187 550 183,33 61,111
11 Jahnová Silvia 01110 1979 Afrik 03706 1992 15 JK Kraliky 180 172 186 538 179,33 59,778
12 Šofránková Veronika 03083 1992 Magik 02372 1990 17 Fotosvet V+V Jana Veverková 176 163 193 532 177,33 59,111
13 Daumann Paula 03338 1976 Holy Stripe 04514 1997 10 JK Žilina Brezany 167 167 184 518 172,67 57,556
14 Capulič Jaro 00080 1962 Keno 05191 2001 6 Bukefalos - Košice 172 163 168 503 167,67 55,889
15 Kupcová Bibiana 01104 1975 Golden Nessie 04976 2000 7 KŠJ Zvolenská Slatina 164 176 162 502 167,33 55,778
16 Oravcová Iveta 03879 1962 Ibiza 03879 1996 11 JO Martin Záturčie 171 173 157 501 167 55,667
17 Frankova Veronika 3324 1989 Jonix 3328 1993 14 JO Martin Záturčie 174 155 158 487 162,33 54,111
18 Ondrašovicová Jana 8488 1979 Damiro 05595 2002 5 KPK Považská Bystrica 164 168 153 485 161,67 53,889
19 Makoniová Veronika 03614 1989 Cassandra 05236 2000 7 KŠJ Zvolenská Slatina 134 163 174 471 157 52,333
20 Sekeráková Renata 03559 1987 Gibson 04143 1996 11 JK Pegas - Veľká nad Ipľom 130 143 146 419 139,67 46,556
21 Sekeráková Renata 03559 1987 Szonja 05797 2000 7 JK Pegas - Veľká nad Ipľom 126 139 125 390 130 43,333
22 Škoruba Marcel 3584 1989 Sára 06014 2001 6 KPK Považská Bystrica 109 124 130 363 121 40,333

Juniori

P.č. Meno koňa Vek Klub R2 M Spolu Priem %
1 Rosinská Iveta 03702 1989 Armen 5547 2001 6 JK Prievidza Kocurany 186 187 188 561 187 62,333
2 Šofránková Veronika 03083 1992 Magik 02372 1990 17 Fotosvet V+V Jana Veverková 176 163 193 532 177,33 59,111
3 Frankova Veronika 3324 1989 Jonix 3328 1993 14 JO Martin Záturčie 174 155 158 487 162,33 54,111
4 Makoniová Veronika 03614 1989 Cassandra 05236 2000 7 KŠJ Zvolenská Slatina 134 163 174 471 157 52,333
5 Škoruba Marcel 3584 1989 Sára 06014 2001 6 KPK Považská Bystrica 109 124 130 363 121 40,333
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Rozhodovali:
Súťaž Z Dokoupil, Kohútová, Uhrovčík od jedného stola

Súťaž L
H Kohútová
C Uhrovčík
M Dokoupil

Súťaž S
H Kohútová
C Dokoupil
M Uhrovčík

Výsledky súťaže S1

P.č. Meno koňa Klub Spolu Priem %
1 Kohút Rudolf 0222 1962 Aston Martin 05403 1996 Algatour, Ranč pod Bukmi - Látky 241 219 208 668 222,67 69,583
2 Kohút Rudolf 0222 1962 Desir 04710 1990 Fotosvet V+V Jana Veverková 225 200 215 640 213,33 66,667
3 Kraková Gabriela 03270 1977 Corina 02609 1990 KŠJ Zvolenská Slatina 206 202 196 604 201,33 62,917
4 Dokoupilová Alena 00276 1963 Johny Boy 04202 1996 JK Kraliky 192 202 204 598 199,33 62,292
5 Daumann Paula 03338 1976 Atika 05252 1994 JK Žilina Brezany 192 199 201 592 197,33 61,667
6 Kraková Gabriela 03269 1977 Dayton 04161 1997 KŠJ Zvolenská Slatina 206 169 171 546 182,00 56,875
7 Šofránková Veronika 03083 1992 Magik 02372 1990 Fotosvet V+V Jana Veverková 181 162 193 536 178,67 55,833
8 Jahnová Silvia 01110 1979 Afrik 03706 1992 JK Kraliky 189 151 184 524 174,67 54,583
9 Kupcová Bibiana 01104 1975 Golden Nessie 04976 2000 KŠJ Zvolenská Slatina 186 166 171 523 174,33 54,479
10 Capulič Jaro 00080 1962 Keno 05191 2001 Bukefalos - Košice 175 150 185 510 170,00 53,125
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